
Zarz.: 175/XV R/2018 

zm.: 24/XV R/2019 

      107/XV R/2019 

Zarządzenie nr 175/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu projektu pn. „Dolnośląscy liderzy 

Medycyny wdrożenie zintegrowanego programu podnoszenia kompetencji studentów, 

doktorantów, kadry dydaktycznej i administracyjnej Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się w życie Regulamin projektu pn. „Dolnośląscy liderzy Medycyny wdrożenie 

zintegrowanego programu podnoszenia kompetencji studentów, doktorantów, kadry 

dydaktycznej i administracyjnej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu”, w brzmieniu jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 08.11.2018 r. 

 

 
W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
UK 
 


